
上海市建设工程勘察招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号： 2302QP0413 标段号： A01

招标人： 上海市青浦区金泽镇人民政府

招标代理机构： 上海东方投资监理有限公司

联系人： 李平 联系电话： 18918591177

联系地址： 长寿路1111号6F02室

招标方式： 公开招标

招标标段名称： 西岑科创中心岑卜路（培漾路-聚云路）新建工程

招投标情况（共4个投标人）

投标人 中标候选人排序 否决投标情况
投标报价
（万元）

上海海洋地质勘察设计有限公司 第一中标候选人 172.0144

上海市城市建设设计研究总院（集
团）有限公司 第二中标候选人 174.7876

中国建筑西南勘察设计研究院有限
公司 第三中标候选人 162.5846

上海市岩土地质研究院有限公司 175.9906

公示期限： 2024-08-21 至 2024-08-24

备注：
招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中
标人

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的, 应当以书面署名形式
在“中标候选人公示” 期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区金泽镇人民政府

发布日期：2024年08月21日



一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

依据
1（1）投标文件采用图签具名或带有单位、人员等任何可辩识名称、标志、标记的。
1（2）投标文件的方案有明显错误，且无法实质性响应招标文件的要求。
1（3）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

评标结果（中标候选人）公示详情信息

三、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）

序号 投标人名称 否决投标原因 依据

无否决投标

二、 技术标详情评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 技术标得分

1
上海海洋地质勘察设计

有限公司 73 78 71 76 75 74.6

2
上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公

司
55 74 64.5 70 72 67.1

3
上海市岩土地质研究院

有限公司 40 63 60.5 66 62 58.3

4
中国建筑西南勘察设计

研究院有限公司 56 59 44 63 58 56



五、 评标委员会评分

序号 投标人名称 技术得分 商务得分 得分 排名

1 上海海洋地质勘察设计有限公司 74.6 18.64 93.24 1

2
上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公

司 67.1 14.93 82.03 2

3 中国建筑西南勘察设计研究院有限公司 56 17.14 73.14 3

4 上海市岩土地质研究院有限公司 58.3 14.29 72.59 4

依据

1投标联合体没有提交共同投标协议，即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联
合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。
1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。
2（1）投标人资质条件不符合要求。
2（2）项目负责人资格不符合专业等级要求。
2（3）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。
2（4）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。
2（5）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人。
2（6）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系。
2（7）投标人为本招标项目的代建人或招标代理机构。
2（8）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构为同一法定代表人。
2（9）投标人与本招标项目的代建人或招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。
2（10）投标人被依法暂停或取消投标资格。
2（11）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书。
2（12）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
2（13）投标人在近三年内发生重大勘察质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的
有关法律文书为准）。
2（14）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（移除的除
外）。
2（15）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被
执行人名单。
2（16）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为。
2（17）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投
标人。
2（18）投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。
3（1）若设定勘察服务收费最高投标限价，勘察费报价不应超过最高投标限价。
3（2）勘察服务收费投标报价不应存在串通涨价、价格欺诈行为。
3（3）同一投标人不得提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要求提交备选投标的
除外。
3（4）评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，使得其投标报价可能低于其个别成本
的，该投标人不能作出书面合理说明并提供相应的证明材料的。
3（5）投标报价应当澄清拒绝澄清的。
4（1）勘察服务周期不符合招标文件要求的。
4（2）未按招标文件要求提交投标保证金的。
4（3）未按评标委员会要求澄清、说明或补正的。

四、 商务标详细评审结果

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 商务标得分

1
上海海洋地质勘察设计

有限公司 18.64 18.64 18.64 18.64 18.64 18.64

2
中国建筑西南勘察设计

研究院有限公司 15.34 17.34 18.34 18.34 16.34 17.14

3
上海市城市建设设计研
究总院（集团）有限公

司
14.73 14.73 15.73 15.73 13.73 14.93

4
上海市岩土地质研究院

有限公司 13.29 14.29 15.29 15.29 13.29 14.29



六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202209013698
6

临港新片区105
社区A05-05地
块配套小学

房建 建筑面积27387
平米

61.3539 2022-08-18 2022-08-18至
2022-09-18

W202106014181
1

临港综合区先
进制造园C02-
04地块项目

房建 建筑面积：
102063平米

48.9541 2021-06-30 2021-06-30至
2021-07-30

W202208013873
8

圆通国际金融
和科技总部项

目
房建 建筑面积：

58860.61平米
30.0151 2020-12-08 2020-12-08至

2021-01-08

上海海洋地质勘察设计有限公司项目负责人（孙宏伟）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202308013121
3

临港新片区川
桤路（互城环
路-珍艾路）道
路新建工程

道路全长877m

上海市临港新
片区城市建设
交通运输事务

中心

39.9715 2022-09-13 2026-12-20

W202308013268
5

规划路（金迎
路-金通路）道
路新建工程

/
上海市普陀区
市政工程建设

中心
27.34 2023-03-06 2026-12-30

W202308013074
1

顾太路（电台
路-教育路）道
路新建工程

本项目起点西
接现状电台

路，终点南至
教育路

上海市宝山区
顾村镇人民政

府
7.95 2023-01-01 2026-12-30

W202109013026
1

集成电路设计
产业园5-1项目

用地面积：
20.9平方米

上海张江集成
电路产业区开
发有限公司

54.4 2021-08-12 2021-08-12至
2021-09-12

W202208013758
7

森兰国际社区
商业A4-2建设

项目

总建筑面积：
166548.62

上海外高桥集
团股份有限公

司
190.0662 2022-08-23 2022-08-23至

2022-09-30

上海海洋地质勘察设计有限公司项目业绩

项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202210013628
5

上海市轨道交
通20号线一

期（含东延伸
段）工程西段
(金昌路站--上
海马戏城站)勘

市政
全长4.4km，涉
及4站4区间 395.128 2022-10-12

2022-10-12至
2030-7-1

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目负责人（刘长礼）类似业绩

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202109013206
8

S19新卫高速大
修工

程（II期）

北起G1501高速
新农立交，南
至金山卫收费
站以外近300范

围，全长
29.032km。

上海城投环城
高速建设发展
有限公司

700.61 2021-10-20
2021-10-20至
2023-10-30

W202109013347
5

S36亭枫高速公
路大修工
程（II期）

东起新农立
交～西至浙江
省界，全长约
20.74km。

上海城投环城
高速建设发展
有限公司

180.3038 2021-10-21
2021-10-20至
2023-10-30

上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目业绩

中国建筑西南勘察设计研究院有限公司项目负责人（王颖）类似业绩



项目编号 项目名称 项目类型 工程规模
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W202210013697
2

金海路 （杨高 
中路- -华东 
路东 侧）改 
建工程 1标

市政

西起杨高中 
路，东至金 京
路东侧， 桩号

范围为 
K0+000~K2+0 
93，长度约 为

2.1km

504.3 2022-08-18 /

W202211013803
0

张家浜楔形绿
地翠柏路(金桥
路-规划二路)
新建工程

市政

工程起点与现
状金桥路相交,
终点与规划二
路相交，规划

红线宽度
24m，全长
591.8m。

17.38 2022-12-08 /

W202306013/40
63

上海国际医学
园区红曲路(S3
-天龙路)新建

工程

市政

本项目全长约
0.45公里，规
程道路红线宽 
24米，规划道
路等级为城市

支路

6.79 2023-01-31 /

W202403014053
8

张家浜楔形绿
地金崛路（金
港路-金湘

路）新建工程

市政
项目用地面积
43147.80 平方

米
4.07 2024-03-18 /

项目编号 项目名称 工程规模 发包人名称
合同金额（万

元） 合同签订日期 开竣工日期

W20221 001369 
72

金海路 （杨高 
中路- -华东 
路东 侧）改 
建工程 1标

西起杨高中 
路，东至金 京
路东侧， 桩号

范围为 
K0+000~K2+0 
93，长度约 为

2.1km

上海浦东工 程
建设管理 有限

公司
504.3 2022-08-18 /

W202305013635
5

上海国际旅游
度假区南一片
区星港路（航
城路-唐黄

路）新建工程

道路总长约
2.59km，其中
航城路至鹿涂
路段道路红线
宽度为20m；鹿
涂路至唐黄路
段道路红线宽

度为40m

上海申迪建设
有限公司 76.7 2023-04-26 /

W202305013642
0

上海国际旅游
度假区南一片
区鹿灶路（周
邓公路—航城
路）新建工程

道路总长约
1.05km，红线
宽度为32米

上海申迪建设
有限公司

23.95 2023-04-26 /

W202305013640
2

上海国际旅游
度假区南一片
区星沙路（星
港路—唐黄

路）新建工程

道路总长约
2.27公里，其
中星沙路（星
港路-六奉公
路）红线宽度
为20米；星沙
路（六奉公路-
唐黄路）红线
宽度为30米

上海申迪建设
有限公司

60.3 2023-04-26 /

W202211013803
0

张家浜楔形绿
地翠柏路(金桥
路-规划二路)
新建工程

工程起点与现
状金桥路相交,
终点与规划二
路相交，规划

红线宽度
24m，全长
591.8m。

上海浦东土地
控股(集团)有

限公司
17.38 2022-12-08 /

中国建筑西南勘察设计研究院有限公司项目业绩



W202207010773
5

北蔡楔形绿地
西业路(绿科
路-规划十一
路)新建工程

西业路北起绿
科路，南至规
划十一路，环
业南路交叉口
划入到环业南
路(镇中心路-
绿科路)新建工
程。道路全长

约为
0.23km，规划
道路红线宽20
米，规划道路
等级为城市支

路。

上海浦东开发
(集团)有限公

司
6.9 2022-07-14 /


